Solvit II Vlaemssche placken.

Johannes de Ghemert Jacobus Stevens soen et Willelmus filius quondam Jacobi Willems soen promiserunt indivisi super omnia (dg: Vast) Vastrado dicto Vastart Henrics soen sexaginta novos Gelre gulden seu valorem pro una tertia a' data presentium ultra XVII septimanas et pro secunda tertia parte a data presentium ultra XXXIIII spetimanas et pro ultima (dg: q) tertia parte a data presentium ultra annum persolvendos scilicet de reconciliacione necis quondam Gerardi de Aven soen filii quondam domini Johannis de Herpen investiti olim de Alem facte ut dicitur per Nijcholaum filium (dg: q) Nijcholai de Kessel et per (dg: Jacobum Maze) Walterum (dg: M) Maze in personam dicti quondam Gerardi de Aven soen. Testes dominus Theodericus Rover et Erpe datum supra.

BP 1180 p 270v 14 ma 18-01-1395.

Nijcholaus van Kessel en zijn zoon Nijcholaus beloofden Johannes van Ghemert schadeloos te houden.

Nijcholaus de Kessel et Nijcholaus eius filius promiserunt Johannem de Ghemert indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 270v 15 ma 18-01-1395.

Otto Bolcs soen, Johannes zv Arnoldus Scoenmakers soen en Goeswinus Hillen soen als klagers van wijlen voornoemde Gerardus van Aven soen, voor zich en voor bloedverwanten en vrienden van voornoemde Gerardus, verklaarden verzoend te zijn met voornoemde Nijcholaus zv Nijcholaus van Kessel en Walterus Maze en hun bloedverwanten, vrienden en trawanten.

Otto Bolcs soen (dg: de Bijn) Johannes filius Arnoldi Scoenmakers soen Goeswinus Hillen soen tamquam conquerentes et conquestores (dg: dicti) dicti quondam Gerardi de Aven soen (dg: palam) pro se et (dg: s) consanguineis et amicis eiusdem Gerardi palam recognoverunt se fore reconciliatos (dg: dic) cum dictis (dg: Walt) Nijcholao filio Nijcholai de Kessel et (?dg: Jacobo) #Wal[tero]# Maze et cum (dg: cum) eorundem

consanguineis et amicis genitis et generandis et eorum complicibus super dicta nece promittentes indivisi super omnia pro se et (dg: suis) quibusque amicis et consanguineis genitis et (dg: gener) generandis huiusmodi reconciliacionem ratam servare. Testes datum supra.

1180 mf4 C 04 p. 271.

in die Sebastiani: woensdag 20-01-1395.

in festo Agnetis: donderdag 21-01-1395.

BP 1180 p 271r 01 wo 20-01-1395.

Petrus zvw Marcellius van Puppel droeg over aan zijn broer Marcellius de oudere en zijn zuster Metta, kvw voornoemde Marcellius van Puppel, tbv hen en hun broer Marcellius de jongere, $\frac{1}{4}$ deel in een huis, erf en tuin van wijlen Petrus Carnauwe, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Peperstraat naar de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Lambertus Snoecs enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Posteels, nu Petrus Keijst, anderzijds, belast met onraad.

Petrus filius quondam (dg: Petri Carnauwe) #Marcelii de (dg: Puppelupp) Puppel# unam quartam partem (dg: et sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam) #sibi competentem# in domo et area et orto (dg: dicti) quondam (dg: Petri Carna suorum parentum successione) Petri Carnauwe sitam' in Busco in vico tendente a vico dicto Peperstraet usque vicum dictum Colperstraet inter hereditatem quondam Lamberti Snoecs ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Posteels nunc ad Petrum Keijst spectantem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Marcelio seniori (dg: et Met) suo (dg: filio) fratri et Mette sue sorori liberis (dg: primo) dicti quondam Marcelii de Puppel #ad opus eorum et ad opus Marcelii junioris eorum fratris# promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet que dictus quondam Petrus Carnauwe ex premissis domo et area et area' de jure solvendis'. Testes Erpe et Sceijvel datum in die Sebastiani.

BP 1180 p 271r 02 wo 20-01-1395.

Vooroemde Marcellius en Metta beloofden aan hun vooroemde broer Petrus 15 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen. Zou vooroemde Petrus intussen overlijden, dan hoeven zij dit bedrag niet te betalen.

Dicti Marcellius et Metta promiserunt dicto Petro eorum fratri XV (dg: gulden) #aude# Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos tali condicione quod si dictus Petrus interim #decesserit# extunc dicti debitores a solucione dicte pecunie erunt quiti. Testes datum supra.

BP 1180 p 271r 03 wo 20-01-1395.

Nijcholaus Spijerinc Meus maande²¹ 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, met Besnijdenis te betalen, gaande uit een stuk land gnd een geer, (2) een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, daags na Sint-Willibrordus te betalen, gaande uit (2a) 1 malder land op de plaats gnd Diecharen, (2b) 1 zester land, aldaar, welke cijnzen vooroemde Nijcholaus verworven²² had van Boudewinus zvw Johannes zvw Boudewinus gnd Appelman.

Nijcholaus Spijerinc Meus hereditarium censum viginti solidorum antique pecunie quem se solvendum habere dicebat hereditarie circoncisione Domini ex quadam pecia terre dicta een gheer atque hereditarium censum XX

²¹ Zie → BP 1181 p 082v 09 do 03-01-1398, maning van dezelfde cijnzen.

²² Zie ← BP 1178 f 076r 15 tdo 28-01-1389, verkoop van beide erfcijnzen: 1 Tournooise groot van de koning van Frankrijk voor 16 penning gerekend.

solidorum antique pecunie solvendum hereditarie in crastino Willibrordi ex quadam maldrada terre sita supra locum dictum (dg: Diecharen) #Diecharen# atque ex quadam sextariata terre sita ibidem quos census dictus Nijcholaus (dg: nunc ad) erga Boudewinum filium quondam (dg: quon) Johannes filii quondam Boudewini dicti Appelman prout' in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.